[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.09.2011 № 1270-р

	41-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 96-р «О принятии Положения о комитете  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по социальной политике и защите прав граждан и его составе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в приложение 1           к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа       от 05.03.2008 № 96-р «О принятии Положения о комитете  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по социальной политике и       защите прав граждан и его составе», внесенный комитетом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по социальной политике и защите прав граждан, руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 96-р «О принятии Положения о комитете  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  по социальной политике и защите прав граждан и его составе» следующие      изменения:
1) в пункте 1.2 слова «председателя Городской Думы» заменить словами «Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы»;
2) в подпункте 4.1.6 слова «председателя Городской Думы» заменить словами «Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы»;
3) в подпункте 4.1.8 слова «Главе городского округа» заменить словами «Главе администрации городского округа»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	       В.А. Семчев